
 

 

• Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira 

• Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba 

• Tel: (75) 3239-6500      

SEGUNDA-FEIRA – 01 DE ABRIL DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 55 

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ANGUERA PUBLICA: 
 
 
 EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 001/ AO CONTRATO Nº 041/2024: CONTRATADA: COMERCIAL DE 

ALIMENTOS JM LTDA.

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

 
dição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 
www.anguera.ba.gov.br  

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira 
 

SEGUNDA- FEIRA 
01 DE ABRIL DE 2024 

ANOIV – EDIÇÃO N° 55 
 
 

 

 
EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 001/2024 AO CONTRATO Nº 041/2024 

 
LICITAÇÃO: PREGAO ELETRONICO N° 006/2024; CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL DE ANGUERA, CNPJ nº. 12.981.681/0001-03; CONTRATADA: COMERCIAL DE ALIMENTOS JM 
LTDA, CNPJ n° 10.559.998/0001-12; Objeto: Alteração do disposto na CLÁUSULA SEXTA - DA DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA, prevista no instrumento inicial, acrescentando nova dotação orçamentária, conforme o orçamento 
fiscal vigente: Unidade 0206 Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social / Projeto Atividade  2044 
Manutenção das Ações do Programa de Benefícios Eventuais / Elemento de Despesa 3.3.9.0.32 Material de Distribuição 
Gratuita / Fonte  1660 Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social FNAS; Fundamento Legal: 
Art.136, inc. IV da Lei Federal nº 14.133/2021. Data de Assinatura: 11/03/2024. Mauro Selmo Oliveira Vieira - Prefeito 
Municipal. 

 
 

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/

		2024-04-01T16:59:44-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




